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Mlamohile Club Latina

Consuntivo
Esercizio 2023

Consu

ntivo

Esercizio 2022

SPA

SPAB
SPAB_I

ATTIVO
IMMOBILIZZAZIONI

Immobilizzazioni Immateriali
01 Costi di impianto e di ampliamento
02 Costi di sviluppo
03 Diritti brevetto ind.le e utilizz. opere dell'ingegno
04 Concessioni, licenze, marchi e diritti simili
05 Avviamento
06 Immobilizzazioni in corso ed acconti
07 Altre immobilizzazioni

Totale Immobilizzazioni Immateriali

SPA.B_II

Immobilizzazioni Materiali
01 Terreni e fabbricati
02 Impianti e macchinario
03 Attrezzature industriali e commerciali
04 Altri beni
05 Immobilizzazioni in corso ed acconti

Totale Immobilizzazioni Materiali

330.499

330.499

14.039

19.653

394

664

2.389

2.886

347.321

3

53.702

SPAB_II

Immobilizzazioni Finanziarie

01 Partecipazioni in:
a. imprese controllate
b. imprese collegate
d-bis. altre imprese

02 Crediti:
a. verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
b. verso imprese collegate
c. verso controllanti
d-bis. verso altri
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

03 Altri titoli
Totale Immobilizzazioni Finanziarie

10.846

10.846

10.846

10.846

10.846

10.846

Totale SPA.B - IMMOBILIZZAZIONI

358.167

3

64.548

SPA.C
SPA.C_I

ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze
01 Materie prime, sussidiarie e di consumo
02 Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
04 Prodotti finiti e merci
05 Acconti

Totale Rimanenze

SPA.C_II

Crediti
01 verso clienti
- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi
02 verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
03 verso imprese collegate
04 verso controllanti
05 -bis crediti tributari

92.709

95.951

92.709

95.951

11.294

7.758
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- entro 12 mesi 11.294 7.758
- oltre 12 mesi - -
05 - ter imposte anticipate - -
05 - quater verso altri 72.229 58.826
- entro 12 mesi 72.229 58.826
- oltre 12 mesi - -
Totale Crediti 176.232 162.535
SPA.C_lIl Attivita Finanziarie
01 Partecipazioni in imprese controllate - -
02 Partecipazioni in imprese collegate - -
04 Altre partecipazioni - -
06 Altri titoli - -
Totale Attivita Finanziarie - -
SPA.C_IV Disponibilita Liquide
01 Depositi bancari e postali 386.952 316.966
02 Assegni - -
03 Denaro e valori in cassa 368 724
Totale Disponibilita Liquide 387.320 317.690
Totale SPA.C - ATTIVO CIRCOLANTE 563.552 480.225
SPA.D RATEI E RISCONTI
a) Ratei Attivi - -
b) Risconti Attivi 120.128 109.780
Totale SPA.D. RATEI E RISCONTI ATTIVI 120.128 109.780
TOTALE ATTIVO 1.041.847 954.553
SPP PASSIVO
SPP.A PATRIMONIO NETTO
VI) Altre riserve distintamente indicate 42.558 42.558
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo 559.170 494.372
IX) Utile (perdita) dell'esercizio 45.600 64.798
Totale SPP.A PATRIMONIO NETTO 647.328 601.728
SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI
01 Per trattamento di quiescenza e obblighi simili - -
02 Per imposte - -
03 Per strumenti finanziari derivati passivi - -
04 Altri 5.000 5.000
Totale SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI 5.000 5.000
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Consuntivo
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SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO 45.816 41.488
SPP.D DEBITI

04 Debiti verso banche 6.717 19.673

- entro 12 mesi 6.717 11.205

- oltre 12 mesi - 8.468

05 Debiti verso altri finanziatori - -

- entro 12 mesi - -

- oltre 12 mesi - -

06 Acconti - 88

- entro 12 mesi - 88

- oltre 12 mesi - -

07 Debiti verso fornitori 108.822 62.756

- entro 12 mesi 108.822 62.756

- oltre 12 mesi - -

08 Debiti rappresentati da titoli di credito - -

09 Debiti verso imprese controllate - -

- entro 12 mesi - -

- oltre 12 mesi - -

10 Debiti verso imprese collegate - -

11 Debiti verso controllanti - -

12 Debiti tributari 4.703 4.801

- entro 12 mesi 4.703 4.801

- oltre 12 mesi - -

13 Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale 2.878 2.807

- entro 12 mesi 2.878 2.807

- oltre 12 mesi - -

14 Altri Debiti 20.939 25.413

- entro 12 mesi 20.939 25.413

- oltre 12 mesi - -

Totale SPP.D DEBITI 144.059 115.538

SPP.E RATEI E RISCONTI

a) Ratei Passivi - -

b) Risconti Passivi 199.644 190.799

Totale SPP.E RATEI E RISCONTI PASSIVI 199.644 190.799
TOTALE PASSIVO 1.041.847 954.553
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